Detalle del envio de pago
Datos generales

Acuerdo

NUumero de envio
Fecha de alta de envio
Cuenta de débito

Estado del envio

Datos de los pagos enviados

Pagos enviados

Pagos aceptados

Pagos rechazados

Fecha del primer pago

Fecha del dltimo pago

Importe total del envio

Importe acreditado o importe de pagos aceptados

Importe de pagos rechazados

Firmantes que autorizaron la solicitud

LEIBOVICH MATIAS DAMIAN
DNI: 24835563

01/HABERES

16350

01/08/2025

0268-004822/0

005-FIRMADO

0

01/08/2025

01/08/2025

$ 500.000,00

$ 500.000,00

$ 0,00

01/08/2025
17:11



