

# Detalle del envío de pago

## Datos generales

Acuerdo	01/HABERES
Número de envío	16350
Fecha de alta de envío	01/08/2025
Cuenta de débito	0268-004822/0
Estado del envío	005-FIRMADO

## Datos de los pagos enviados

Pagos enviados	1
Pagos aceptados	1
Pagos rechazados	0
Fecha del primer pago	01/08/2025
Fecha del último pago	01/08/2025
Importe total del envío	\$ 500.000,00
Importe acreditado o importe de pagos aceptados	\$ 500.000,00
Importe de pagos rechazados	\$ 0,00

## Firmantes que autorizaron la solicitud

LEIBOVICH MATIAS DAMIAN	01/08/2025
DNI: 24835563	17:11